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Protokół nr XVII/2019 

XVII Sesja w dniu 26 września 2019  

Obrady rozpoczęto 26 września 2019 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 14:06 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni:        Nieobecny: 

1. Kazimierz Depczyński      1. Jarosław Borowiec 

2. Jarosław Dudzis 

3. Anna Gajda-Cikota 

4. Wincenty Jędrzejewski 

5. Adrian Kasik 

6. Eugeniusz Komar 

7. Krystyna Kramarzewska 

8. Cezary Nowaczewski 

9. Wioletta Nowak 

10. Grzegorz Oczyński 

11. Ryszard Rybowiak 

12. Dariusz Wąsowicz 

13. Krzysztof Wolszczak 

14. Andrzej Zator 

 

Pkt 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzepinie Pan Dariusz Wąsowicz otworzył XVII 

zwyczajną sesję Rady Miejskiej w Rzepinie witając wszystkich przybyłych na obrady. 

 

Pkt 2. Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad. 

 Zastępca Burmistrza Rzepina Pan Krystian Pastuszak, zwrócił się z wnioskiem do rady aby 

do porządku obrad sesji wprowadzić punkt „Podjęcie uchwały w sprawie programu 

wyrównywania szans edukacyjnych młodzieży uczącej się w szkołach ponadpodstawowych i 

ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Gminę Rzepin 
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Głosowano w sprawie: 

przyjęcia poprawek do porządku obrad   

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Jarosław Dudzis,Kazimierz Depczyński, Anna Gajda-Cikota, Wincenty Jędrzejewski, Adrian 

Kasik, Krystyna Kramarzewska, Eugeniusz Komar, Cezary Nowaczewski, Wioletta Nowak, 

Grzegorz Oczyński, Ryszard Rybowiak, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (1) 

Jarosław Borowiec 

 

Pkt 3. Przedstawienie porządku obrad. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Informacja o przyjęciu protokołów z sesji z dnia 21.08.2019 roku oraz 29.08.2019 roku. 

5. Sprawozdanie Burmistrza Rzepina o pracy między sesjami. 

6. Informacja Burmistrza o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019r. 

7. Założenia i Wnioski do projektu budżetu gminy na 2020 rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do dzierżawy części nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Rzepin. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na lokal użytkowy 

stanowiący własność Gminy Rzepin. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia informacji o ujawnionych okolicznościach, 

wskazujących na naruszenie dyscypliny finansów publicznych. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie programu wyrównywania szans edukacyjnych młodzieży uczącej 

się w szkołach ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Gminę Rzepin. 

13. Wolne wnioski i informacje. 

14. Informacje o złożonych interpelacjach lub zapytaniach i odpowiedziach na nie. 

15. Zamknięcie sesji. 
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Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad po zmianach. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Anna Gajda-Cikota, Wincenty Jędrzejewski, Adrian 

Kasik, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, Wioletta Nowak, 

Grzegorz Oczyński, Ryszard Rybowiak, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (1) 

Jarosław Borowiec 

 

Pkt 4. Informacja o przyjęciu protokołów z sesji z dnia 21.08.2019 roku oraz 29.08.2019 

roku.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, iż protokoły z sesji, które odbyły się w 

dniu 21.08.2019r. i 29.08.2019r. zostały sporządzone i podpisane, dostępne są do wglądu BIP 

Gminy Rzepin oraz w Biurze Rady. 

 

Pkt 5. Sprawozdanie Burmistrza Rzepina o pracy między sesjami. 

 Zastępca Burmistrz Rzepina Pan Krystian Pastuszak poinformował o pracy Burmistrza 

między sesjami, o spotkaniach, posiedzeniach i bieżącej pracy Burmistrza. 

 

Pkt 6. Informacja Burmistrza o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019r. 

 Informację o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019r. przedstawiła Pani 

Małgorzata Barwińska Skarbnik Gminy Rzepin.  

 

Pkt 7. Założenia i Wnioski do projektu budżetu gminy na 2020 rok.                                               

 Radny Andrzej Zator przedstawił dwa wnioski do Budżetu na rok 2020 dotyczące 

oświetlenia i budowy chodnika w miejscowości Radów. 

 Przewodniczący Rady poinformował, że do 30 września 2019r można składać wnioski do 

budżetu. 

 Radna Wioletta Nowak wnioskuje o remont drogi na osiedlu leśnym biegnącej od 

skrzyżowania ulicy Sikorskiego z ulicą Puszczy Rzepińskiej do ulicy Wrzosowej. 

 



4 

 

Pkt 8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Anna Gajda-Cikota, Wincenty Jędrzejewski, Adrian 

Kasik, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, Wioletta Nowak, 

Grzegorz Oczyński, Ryszard Rybowiak, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (1) 

Jarosław Borowiec 

 

Pkt 9. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do dzierżawy części nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Rzepin. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie przeznaczenia do dzierżawy części nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Rzepin. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Anna Gajda-Cikota, Wincenty Jędrzejewski, Adrian 

Kasik, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, Wioletta Nowak, 

Grzegorz Oczyński, Ryszard Rybowiak, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (1) 

Jarosław Borowiec 

 

Pkt 10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na lokal 

użytkowy stanowiący własność Gminy Rzepin. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na lokal użytkowy 

stanowiący własność Gminy Rzepin. 

Wyniki głosowania 
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ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Anna Gajda-Cikota, Wincenty Jędrzejewski, Adrian 

Kasik, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, Wioletta Nowak, 

Grzegorz Oczyński, Ryszard Rybowiak, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (1) 

Jarosław Borowiec 

 

Pkt 11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia informacji o ujawnionych okolicznościach, 

wskazujących na naruszenie dyscypliny finansów publicznych. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Sławomir Kulczyński 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia informacji o ujawnionych okolicznościach, 

wskazujących na naruszenie dyscypliny finansów publicznych..  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Anna Gajda-Cikota, Wincenty Jędrzejewski, Adrian 

Kasik, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, Wioletta Nowak, 

Grzegorz Oczyński, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Ryszard Rybowiak 

NIEOBECNI (1) 

Jarosław Borowiec 

 

Pkt 12. Podjęcie uchwały w sprawie programu wyrównywania szans edukacyjnych 

młodzieży uczącej się w szkołach ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych prowadzonych 

przez Gminę Rzepin. 
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Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie programu wyrównywania szans edukacyjnych młodzieży uczącej się 

w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Gminę Rzepin.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Anna Gajda-Cikota, Wincenty Jędrzejewski, Adrian 

Kasik, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, Wioletta Nowak, 

Grzegorz Oczyński, Ryszard Rybowiak, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (1) 

Jarosław Borowiec 

 

Pkt 13. Wolne wnioski i informacje. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Sławomir Kulczyński 

 

Pkt 14. Informacje o złożonych interpelacjach lub zapytaniach i odpowiedziach na nie. 

Radna Anna Gajda-Cikota poinformowała, iż przed sesja złożyła interpelacje do Burmistrza 

Rzepina. 

 

Pkt 15. Zamknięcie sesji. 

Wobec wyczerpania porządku obrad o godz. 14:06 Przewodniczący Dariusz Wąsowicz zamknął 

XVII  sesję Rady Miejskiej w Rzepinie. 

         Przewodniczący 

          Rady Miejskiej w Rzepinie  

               (-)  Dariusz Wąsowicz 

 

Przygotował(a): Bernadetta Wąsowicz 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


